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خرید کابل فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N164.185 OUT SM 12Core 1629,900دقیقه قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.191 PE OM2 24x UC 1673,645دقیقه قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N123.5MLA 1m OM3 LC 139,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

OM3 Multimode 24Core UC کابل فیبر نوری نگزنس
PE

3178,750ساعت قبل

N164.191 OUT SM 24Core 355,900ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N165.185 PE OM3 12x UC 4104,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.191 SM 24Core 555,900ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.185 PE OS2 12x UC 529,900ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N123.5MCA 1m OM2 MM SC 529,900ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

خرید تجهیزات پسیو شبکه

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N102.117 16260,000دقیقه قبلصفحه مدیریت کابل نگزنس

N423.540 3752,000دقیقه قبلقاب پریز شبکه نگزنس 2 پورت

Unloaded Port 24 N521.661 2377,000ساعت قبلپچ پنل نگزنس

24Port N441.203 2975,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری نگزنس

N420.666 STP CAT6 397,500ساعت قبلکیستون شبکه نگزنس

N420.660 UTP CAT6 357,200ساعت قبلکیستون شبکه نگزنس

N423.540N 352,000ساعت قبلقاب پریز شبکه نگزنس

N420.666G CAT6a 3120,900ساعت قبلکیستون نگزنس

N205.614 329,900ساعت قبلکوپلر دوتایی نگزنس اس سی مالتی مود

N420.567 4403,000ساعت قبلآچار پانچ کابل نگزنس

UTP CAT6 N420.660 457,200ساعت قبلکیستون شبکه نگزنس

N200.116 423,400ساعت قبلجعبه روکار نگزنس

N890.095 565,000ساعت قبلسینی مخصوص محافظ اتصال حرارتی نگزنس
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لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

076564 UTP CAT6 1676,818دقیقه قبلکیستون شبکه 2 ماژول پهن لگراند

010464 105x50 1241,800ساعت قبلترانک با درب لگراند

076561 UTP CAT6 365,000ساعت قبلکیستون شبکه 1 ماژول باریک لگراند

033563 Port 24 1U STP CAT6 33,900,000ساعت قبلپچ پنل لگراند

010785 105x50 383,200ساعت قبلزاویه تخت ترانک لگراند

3156,000ساعت قبلکیستون شبکه 1 ماژول STP CAT6 لگراند 076563 باریک

033561 Port 24 UTP CAT6 32,535,000ساعت قبلپچ پنل لگراند

010602 80x50 444,200ساعت قبلزاویه داخلی ترانک لگراند

010622 80x50 548,100ساعت قبلزاویه خارجی ترانک لگراند

076566 STP CAT6 5169,000ساعت قبلکیستون شبکه 2 ماژول پهن لگراند

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Cat7 RJ45 3300,300ساعت قبلروکش سوکت شبکه

STP CAT7 RJ45 52,080,000ساعت قبلسوکت شبکه

SFTP CAT7 RJ45 52,080,000ساعت قبلسوکت شبکه

ای ام پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SFTP Cat6 4585,000ساعت قبلسوکت شبکه امپ

UTP Cat6 5208,000ساعت قبلسوکت شبکه امپ

برندرکس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP Cat6 54,225,000ساعت قبلپچ پنل 24 پورت برندرکس

UTP CAT6 565,000ساعت قبلکیستون شبکه برندرکس

خرید کابل شبکه
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نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2m N123.2CLO2 LC-SC 16137,800دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

N100.607 305m UTP CAT6 110,920,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

2m LSZH STP CAT6 پچ کورد نگزنس
N11G.P1B020OK

2188,500ساعت قبل

0.5m LSZH UTP CAT6 364,350ساعت قبلپچ کورد نگزنس

N100.617 305m UTP CAT6 38,255,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

2m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A020OK

3121,550ساعت قبل

500m Outdoor SFTP Cat6 کابل شبکه نگزنس
N10i.004

315,860,000ساعت قبل

5m N123.5CLO5 LC-SC 3163,800ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.2CCO2 SC-SC 3137,800ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.4CLY2 LC-SC 4137,800ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

N100.632 500m SFTP CAT6 523,595,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

1m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A010OK

585,800ساعت قبل

N100.604 305m UTP/U CAT6 کابل شبکه نگزنس
LSZH

58,710,000ساعت قبل

N100.694G FTP-F CAT6a 528,600,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

N100.633 500m SFTP CAT6 515,340,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

5m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A050OK

5234,000ساعت قبل

3m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A030OK

5158,600ساعت قبل

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

032759 500m SFTP CAT6 122,880,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032777 500m LSZH SFTP CAT7 228,600,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032757 500m LSZH SFTP CAT6 318,525,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032755 305m UTP CAT6 410,031,450ساعت قبلکابل شبکه لگراند
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

032754 305m LSZH UTP CAT6 47,137,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

RJ45-CONSOLE-CAB 2260,000ساعت قبلکابل سیسکو

RJ45-USB-CONSOLE-CAB 5650,000ساعت قبلکابل کنسول سیسکو

خرید پچ کورد شبکه

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

051754 3m SFTP Cat6 16243,750دقیقه قبلپچ کورد شبکه لگراند

051753 2m SFTP Cat6 1188,500ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051774 3m UTP Cat6 166,300ساعت قبلپچ کورد لگراند

051773 2m UTP Cat6 149,400ساعت قبلپچ کورد لگراند

051752 1m SFTP Cat6 3123,500ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051751 0.5m SFTP Cat6 3104,650ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051818 0.5m UTP CAT6 423,400ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051771 0.5m UTP Cat6 464,350ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051772 1m UTP Cat6 579,300ساعت قبلپچ کورد لگراند

خرید پچ کورد فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5m N122.5CLA5 LC-SC 16305,500دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N123.5LLA5 LC-LC 1305,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

Duplex N123.5LLO5 LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
5m

1163,800ساعت قبل

1m OM3 MM LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
N122.5LLA1

2171,600ساعت قبل
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5m N123.4CCY5 SC-SC 3163,800ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

3m N122.4LLY3 LC-LC 3146,900ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m OS SM SC-SC پچ کورد فیبرنوری نگزنس
N122.4CCY1

3128,700ساعت قبل

2m N122.5CLA2 LC-SC 3202,800ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m N122.5CLA1 LC-SC 3159,900ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m N122.4LLY1 LC-LC 3128,700ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m OM4 MM LC-SC پچ کورد فیبرنوری نگزنس
N122.7CLA1

4195,000ساعت قبل

5m N122.4LLY5 LC-LC 4163,800ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m OM4 MM LC-LC پچ کورد فیبرنوری نگزنس
N122.7LLA1Nex

4195,000ساعت قبل

5m N122.4CLY5 LC-SC 4163,800ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

3m N122.4CLY3 LC-SC 4146,900ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m OS2 SM LC-SC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
N122.4CLY2

4137,800ساعت قبل

3m N123.5LLA3 LC-LC 5247,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N123.2CCO5 SC-SC 5163,800ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

خرید پیگتیل فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH SM APC/SC N121.4MDY پیگتیل فیبرنوری نگزنس
1m

139,000ساعت قبل

LSZH SM APC/LC N121.4MPY پیگتیل فیبرنوری نگزنس
1m

136,400ساعت قبل

1m LSZH SM UPC SC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.4MCY

229,900ساعت قبل

1m LSZH OM3 LC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.5MLA

449,400ساعت قبل

1m LSZH SM UPC LC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.4MLY

539,000ساعت قبل

1m LSZH OM3 SC 548,100ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N121.5MCA

خرید ماژول فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SMD-LH-GLC 1377,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SR-10G-SFP 3715,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SW-FC8G-SFP-DS 41,300,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SM-LH-GLC 4377,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

MMD-SX-GLC 5422,500ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

خرید کلید و پریز برق

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

133,800ساعت قبلپریز برق ارت دار لگراند 077210

336,400ساعت قبلپریز برق ارت دار لگراند قرمز 077214

خرید تجهیزات فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Duplex APC/SC 126,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

191,000ساعت قبلکاست پچ پنل فیبر نوری 24 کور

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N205.624 Duplex SM SC-SC 428,600ساعت قبلآداپتور فیبر نوری نگزنس

N205.627 Duplex SM LC-LC 439,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری نگزنس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N205.619 Duplex MM SC-SC 529,900ساعت قبلآداپتور فیبر نوری نگزنس

خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960X-24PS-L

218,200,000ساعت قبل

L-48TS-C2960X-WS 544,330,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

خرید رک و متعلقات رک

اچ پی آسیا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2344,500ساعت قبلپاور ماژول رک اچ پی آسیا 8 پورت

ای ام پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3117,000ساعت قبلنگهدارنده کابل رک ای ام پی 1 یونیت

5117,000ساعت قبلنگهدارنده کابل ای ام پی 2 قلابه 1-995130

پایا سیستم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

34,114,500ساعت قبلرک دیواری پایا سیستم 9 یونیت عمق 60

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

51,007,500ساعت قبلرک دیواری 3 یونیت عمق 39

خرید ماژول شبکه
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سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

MM-SX-GLC 4422,500ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو
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